

LEKEBERG

NATURLIGT NÄRA



Europeiska jordbruksfonden
för landsbygdsutveckling. Europeiska
investerar i landsbygdsområden



Lekebergs
kommun



Nyfiken på vad du kan göra i Lekeberg?

Scanna QR-koden och kolla in vår digitala karta där vi samlat goda, roliga och adrenalinfyllda upplevelser, kultur, boenden och service!



Välkommen till Lekeberg

Lekeberg bubblar av livskraft och nytänkande. Här, i gränslandet mellan storstad och landsbygdsidyll, upplever du spännande möten, närhet till naturen, gemenskap och en uppfinningsrik drivkraft bland bygdens entreprenörer.

Det här är platsen för oväntade möten. Mellan slättlandskap och skog. Mellan historiska hyttbyar och framåtanda. Mellan nyskapande lösningar och bevarande av historien.

Välkommen att uppleva en bygd där värdskapet står i centrum.

Dela med dig!

Tagga dina äventyr i
Lekeberg med
[#LekebergNaturligtNära](#)

Idé: Utifrån ansökt Leader projekt i besöksnäringen i Lekebergs kommun

Tryck: Prinfo Welins. Layout: Angelica Liljenroth. Text: Lisa Gerhardsson.

Fotografer: Angelica Liljenroth, Terése Classon Sundh.

Ansvarig utgivare: Tove Olsson, Näringslivschef Lekebergs kommun

Upplev södra Kilsbergens magiska natur

Det är lätt att röra på sig i Lekeberg. Upplev bygden till fots eller på två hjul och upptäck såväl en vacker natur som en spännande kulturhistoria.

Cykla

Visste du att Bergslagen är Sveriges ledtätaste och största cykelområde? Det finns alltså alla chanser att upptäcka området på två hjul. Susa fram i skogens terräng, kolla in utsikten längs landsvägarna eller ta dig fram i maklig takt under en livsnjutartur.

Kör en fin fikatur på två hjul när du följer Lekhytterundan, upplev kulturhistoria på nära håll under Risebergarundan eller upptäck Garphyttans nationalpark och Kilsbergens branter på turen Matbyttan, som kombinerar asfalt, grus och stig. Testa gränserna på teknikbanan vid Lanna badgruva eller rulla fram på fina grusvägar och lätta skogsstigar längs turen Hälsingåsen.

Oavsett om du är nybörjare, motionär eller proffs – på bergslagencycling.se hittar du allt du behöver veta. Här finns förslag på leder, boende samt tips och råd för dig som helst rullar fram.

Golfa

Sugen på att gå en runda på en golfresort som rankas som en av Sveriges bästa? Välkommen till Lannalodge, en anrik anläggning med golfbanor i världsklass. 18-hålsbanan är varierad och välbyggd med modern arkitektur. Förutom att spela golf och bo kan du även gymma, relaxa, spela padel eller utmana gänget i bowling, shuffleboard, dart eller golfsimulator i populära Action Lodge.





Vandra

Bergslagsleden är vandringsleden som tar dig från Kloten vid gränsen till Dalarna ända ner till Stenkällegården i Tiveden. Den 28 mil långa leden består av sjutton etapper med varierad natur och terräng, varav tre leder finns här i Lekebergs kommun. Packa ryggsäcken och dra ut på en härlig tur med familjen, kompisgänget eller varför inte på egen hand. Etapp 11, 12 och 13 löper som en röd tråd genom bygden, med etappmålen Sixtorp och Stenbäcken.

Oavsett om du söker adrenalin eller avkoppling, har lederna något för dig. Alla med sevärdheter, kulturhistoria och äventyr längs vägen. Passa på att övernatta i ett vindskydd eller laga kvällsmaten över öppen eld. Mer information om leder och rundslingor samt värdefulla tips hittar du på bergslagsleden.se.

Hälsans stig främjar rörelse! Så även i Lekeberg. Runtom i Sverige hittar du 160 lättillgängliga och välskyttade promenadstråk, alla märkta med just Hälsans stig. Hälsans stig i Fjugesta är cirka 4 kilometer lång och sträcker sig längs med gamla banvallen, genom centrum och via natursköna områden. Längs med Hälsans stig finns också en Aktivitetsrunda med tolv olika aktivitetsskyltar, där du kan träna och utföra fysiska övningar i din egen takt. På varje aktivitetsskylt finns två olika övningar, en för barn och en för vuxna. Aktivitetsrundan finns även i motionsspåret i Mullhyttan.

Med kärlek till naturen

För drygt 20 år sedan föll två personer handlost för en plats.
En plats som sedan dess kommit att betyda mycket för en mängd gäster.
Ann-Sofi och Magnus på NaturEvent tar emot på Sixtorp.







Allt började i slutet av 1990-talet. Ann-Sofi och Magnus Eliason, från Linköping respektive Stockholm, letade efter en plats där de kunde leva. Nära naturen och med möjlighet att driva egen verksamhet. Ingen av dem hade någon relation till Lekeberg, men när de kom till Sixtorp sa det klick. Den trolska naturen, sjön, de små bäckarna och närheten till skogen gick hem hos paret.

– Där och då började allt. Ungefär samtidigt som våra tvillingar fyllde ett år. Här drev vi en massage- och friluftsskola och utbildade eleverna till certifierade massörer. Härliga år som skapat många minnen, konstaterar Magnus.

Alla är välkomna

Idag erbjuder Ann-Sofi och Magnus under namnet NaturEvent boende, mat och aktiva möten för företag, skolor, föreningar och privata sällskap på både Sixtorp och gården Stenbäcken intill Lillsjön. Båda gårdarna ligger längs Bergslagsleden och har en historia som sträcker sig tillbaka till Bergslagens storhetstid.

– Våra gäster är en härlig blandning. Från företag som kommer hit och verkligen släpper allt under ett par dagar, till privata sällskap som hyr hela friluftsgården för en släktfest eller familjen som stannar över dagen för bad och glass, säger Ann-Sofi.

– Och vi får inte glömma alla vandrare längs Bergslagsleden som sover ikapp i någon av stugorna och äter sig mätta här, fyller Magnus i.

Med skogen som verktyg

Oavsett gäst är det två viktiga hörnstenar i verksamheten som alltid finns närvarande. Naturen och värdskapet. För när NaturEvent håller i en konferens lyser powerpointen och de vita dukarna med sin frånvaro. Här går gänget ut i skogen istället. Gärna under en guddad vandring eller upplevelsevandring där kulturhistorien, mossor och lavar är stjärnorna. Och det dröjer sällan länge innan gruppen finner sig till rätta.

– Skogen och naturen är fantastiska forum när man som vi jobbar med personlig utveckling, gruppdynamik och ledarskap. Det blir en fri och avslappnad inramning som låter människor komma bort från press och stress, berättar Magnus.

För de som längtar efter att bara vara finns en relax med kallbad, vedeldad bastu och badtunna och en stor eldplats att samlas vid. Har vandringen varit lång erbjuds massage- och naprapatbehandlingar. Kanoter och SUP:ar finns till uthyrning och då och då fixas det spelningar i Sixtorp gamla skola, som idag har förvandlats till knutpunkten i verksamheten med café, restaurang och konferenslokaler.

– Vi gör helt enkelt det vi gillar här på NaturEvent. Och vi brinner verkligen för att främja friluftslivet. Men det viktigaste av allt är att våra gäster får med sig en fin upplevelse att minnas, avslutar Ann-Sofi och Magnus.







Passa på!

Ta en omväg, njut av ett kvällsdopp eller sväng in till den där gårdsbutiken du lockas av längs vägen.

Gör din egen tur till en upplevelse som kombinerar rörelse och natur med kultur och historia som bästa sällskap.

Dra på dig stövlarna för en fisketur eller lär dig mer om fågellivet i trakten.

Utmana sällskapet med att packa den godaste matsäcken eller gör en testrunda av Lekebergs alla badplatser.



Med lokala ingredienser

Nära smakar godast och i Lekeberg är det lätt att handla gott. Trakten är fylld av lokala producenter av såväl kött och mejeri som söta godsaker. Välkommen på en välsmakande tur med tre goda stopp.

Låt oss börja strax utanför Fjugesta. Lilla Väsby är gården på Närkeslätten som drivs av femte generationen lantbrukare. Här bor familjen Andersson, som lever sin dröm och gärna delar med sig av den till besökare. Här bedrivs växtodling, lamm- och nötköttsproduktion där det viktigaste av allt är djurens välbefinnande. På gården spankulerar lyckliga kor och får omkring i hagarna och bidrar till biologisk mångfald, betade öppna landskap, gödsel till åkrarna och närproducerad mat på borden.

– Vi tycker det är viktigt att människor förstår vad ett lantbruk är och hur det egentligen fungerar. Att djuren kan må bra och leva gott, säger Ida Andersson på Lilla Väsby.

Förutom att andas riktig lantluft och spana in de öppna vidderna under ditt besök på gården, kan du även passa på att fylla korgen med gott. I Lilla Väsby Lantbod hittar du gårdens egna produkter i form av kött, förädlade köttprodukter och lammskinn. I hyllorna ryms även ett noga utvalt sortiment från närproducenter i Örebro län, med allt från mjöl, saft och kryddor till såser, havre- och fröknäcke.

Vidare mot glada höns

En halvtimme på cykel eller en kvart med bil med riktning nordväst kan du utöka kvällens meny. På Berga gård är det full rulle. Här bedrivs ekologisk växtodling, 12 000 KRAV-höns lägger ägg och sprätter i hagen runt hönshuset, det pressas linolja och föds upp lamm. I Berga Skafferi ryms både gårdsbutik och café. Här köper du gårdens egna ägg och kött, nygräddat bröd, svenska delikatessostar från mindre mejerier, ekologiska grönsaker, mjöl, honung, linolja och mycket mer. En svalkande hit är gårdens egenproducerade glass, Lyckliga Hönans Glass, som är tillverkad utan konstigheter på gårdens egna KRAV-ägg.

– Vi vill ha ett sortiment av bra och rejäla produkter från svenska och småskaliga producenter i butiken. Vi odlar eget ölandsvete som vi bakar bröd av och med äggen från hönsen blir det goda bakverk i caféet. Med våra ägg och mjölk från traktens kor tillverkar vi även vår prisbelönta ostkaka. Allt cirkulerar kring våra höns, kan man säga, förklarar Karolina Schneider på Berga gård.

Planetskötaren i Jannelund

Ytterligare en halvtimmes cykeltur västerut pausar du gärna vid Jannelunds gård. En KRAV-märkt gård som hyser enorm kärlek och respekt för både djur och planet. Lantmästare Adam Arnesson, som tillsammans med familjen driver gården, kallar sig även planetskötare och jobbar brett och hett för att leva i symbios med naturen med ett ekologiskt huvudspår.



Öppettider och vägbeskrivningar


lillasby.se
berga.net
jannelund.se

Gården föder upp lamm, gris och nötdjur, men odlar och säljer även ett stort sortiment av spannmål och växtprotein. Gråärt, nakenhavre, solhavre och speltvete är bara några exempel. Och i gårdsbutiken kan du få med dig de schysst producerade råvarorna hem.

– Här i butiken finns allt det vi producerar och odlar på gården. Riktigt bra råvaror, ett ekologiskt mathantverk utan tillsatser. Det som finns i butiken är alltid det bästa som finns utifrån säsong, berättar Adam Arnesson.

Jannelunds Gård är även återförsäljare av högkvalitativa och ekologiska produkter från andra gårdar och mathantverkare. Vad sägs om lite lokalt surdegsbröd, mjöl eller rågknäcke som bonus?

Fler lokala butiker hittar du på lekeberg.se



Ännu mer matkärlek finns hos Sött och Salt kök och catering, med Lena Karlsson i spetsen. Ibland öppnar hon upp den magiskt inredda ladan hemma på gården i Kräcklinge utanför Fjugesta för POP UP-restaurang.

Håll ögonen öppna i sociala medier!

Jannelunds egen restaurang MULL erbjuder sittningar då och då. Bokas via gårdens hemsida och här gäller det att passa på för att uppleva äkta och ytterst lokal matkärlek!





Familjens Lekeberg

En liten bit från stan, alltid nära naturen. En cykeltur med familjen, en egenkomponerad glassturné eller ett dopp för att svalka sig. Leka tittut i Limstensgruvorna, lära sig mer om alpäckor eller övernatta i ett vindskydd tillsammans. I Lekeberg finns mycket att upptäcka.

Skvätt och skoj på Sannabadet

I utkanten av Fjugesta finns ett paradiset som gör små badälskare glada. Sannabadet är oasen under varma sommardagar, med vattenrutschkanor och pooler för alla åldrar. När badet har lockat fram hungern finns restaurang med mat, fika och snacks. Ta en dagstur eller övernatta på Sannabadets camping. Här finns campingtomter, stugor och övernattningslägenhet att boka. Här är även familjens fyrbenta vänner välkomna.

Lockar en annorlunda lyx? Boka en glampingplats med utsikt över Kilsbergen. Under sommarsäsongen anordnar Sannabadet event – vad sägs om allsångskväll, barnaktiviteter eller bilträff? Dykning.net anordnar även nybörjarkurser i dykning på Sannabadet. Börja äventyren under vattnet i en trygg bassäng!

sannabadet.se

Sprid dina familjeäventyr
med hashtaggen

#LekebergNaturligtNära





Djurkul på Hallagården

Jakar, ulliga ullsvin, gulliga åsnor, stolta lamor, nyfikna emuer och ett par trivsamma minigrisar. Dessa och många fler söta individer hittar du under den varmare säsongen på Hallagårdens djurpark. Förutom att lära sig mer om och kika på djuren kan småfolket roa sig med bland annat ett griståg och karusell!

Kaffesugna föräldrar är varmt välkomna in i caféet bland hembakta bullar, pajer och gokaffe. I Handelsboden säljs bland annat garn och ullprodukter från gårdens djur. Miljön kring Hallagården i Lekhyttan har anor från 1600-talet och är en kulturhistorisk upplevelse i sig.

hallagarden.com

Den familjära ridskolan

Björntorpets islandshästgård är så mycket mer än bara en gård fylld av (hiskeligt söta) islandshästar. Caroline och Johan erbjuder ridläger och turridning för stor och liten, nybörjare och erfaren.

För de allra minsta hästbitna passar ridlekis eller ponnyridning bra. Utöver myset med hästarna fixar Björntorparna familjedagar under hela året. Det har även ryktats om en glassbuffé under varmare årstider!

bjorntorpet.se



Boende i Lekeberg

Bed and breakfast med utsikt, camping intill badet eller kanske en stuga med egen uteplats. Lyxa till det på hotell eller bo många på ett och samma ställe. I Lekeberg finns många unika boenden.

Besök den digitala kartan och hitta just din kudde!





Dela med dig!

Dela med dig av ditt äventyr
i Lekeberg med
#LekebergNaturligtNära



Ett familjeföretag i färg

Med ägg, linolja, vatten och jordens egna pigment skapar Milis och Frida harmoni och skönhet i människors hem. Och all denna magi börjar i Vekhyttan.



Förbi små röda tråkåkar längs den slingrande och smala landsvägen. Ett gammalt hyttlandskap med små gårdar virvlar förbi på vägen till Av jord i Vekhyttan. Företaget som utvecklar och säljer äggoljetempera och de tillbehör som behövs för att måla med den snällaste färgen som finns.

Milis Ivarsson var 17 år när hon bestämde sig för att livet skulle gå i färgens tecken. Med konstnärskapet som främsta intresse föll hon handlost för de stora konstnärernas teknik att måla med äggoljetempera. Den giftfria färgen tillverkad av pigment från jorden, ägg, linolja och vatten. Det var ju så hon ville att just hennes konst skulle kännas och se ut. Men ganska direkt stötte Milis på problem.

– Hantverket hade gått i graven. Ingen läromästare fanns att få tag i. Färgens utveckling förändrades radikalt med start under 1700-talet och med åren hade kunskapen om den naturliga tekniken att måla i princip försvunnit, berättar Milis.



En livslång kärlek

Så vad gjorde Milis då? Lärde sig på egen hand såklart. Envisheten och glöden blev början på en livslång kärlek till färgen. I över 50 år har Milis arbetat med, utvecklat och förbättrat äggoljetempera med jordpigment. I forskning, egna företag och som anställd. 2005 dokumenterade hon sina kunskaper tillsammans med dottern Frida Hafvenstein Lenzer, i boken Jordens färg - om jordpigment i äggoljetempera.

– Då väcktes en ny tanke. Kunde jag och Frida utveckla och sälja färgen till privatpersoner som delar vår filosofi – att med respekt för miljö och människa ta vara på det naturen har att ge. Vi ville skapa en liten gerillaverksamhet som växer med de pengar som kommer in. Att helt skippa kemikalier och tillsatser och framförallt inte frakta vatten över hela landet, berättar Milis.

Från Vekhyttan, ut i världen

Det var så idén med Färg i påse föddes och det familjeägda företaget Av jord AB bildades. Färg i påse är en unik produkt som tillverkas i lokalerna i Vekhyttan. Den giftfria målarfärgen blandas enkelt av kunden själv – med färgpulver, vatten, ägg och linolja. Inget mer.

All utveckling, produktion och packning sker på gården i Vekhyttan. Försäljning sker i webbutiken och genom återförsäljare runt om i Norden. Sedan en tid tillbaka har verksamheten även fått alldeles egen butik, öppen för alla nyfikna.

– Det känns så roligt! Nu har vi en butik med en liten hörna där du kan sitta och kika på färgprover och fundera ut just din färgsättning. Vi önskar alla som är nyfikna välkomna hit, avslutar Milis.



Fyra fina i Lekeberg

Bergslagsleden Etapp 12

Vänd på etappen Lekhyttan-Sixtorp och starta din vandring i just Sixtorp. Den 20 kilometer långa vandringen tar dig förbi platser som minner om gruvsdrift och flottning av timmer.

Leden passerar även ett antal fina naturreservat och missa för allt i världen inte att bada vid Kilsbergens finaste vildmarksbadplats vid Lillsjön. Avsluta med en festmåltid eller gofika värd namnet hos Lekhyttans Kök & Kiosk.

En dag för fiske

Testa fiskelyckan i Lekeberg! Dagsfiske finns i flera sjöar och vattendrag i krokarna.

Mer information hittar du på lekeberg.se och fiskekort finns att köpa i Fjugesta, Mullhyttan eller Lekhyttan.

Fyra Systrar

I den lilla stugan i Mullhyttan, som huserar både café och butik, hittar du inredning, presenter och möbler. Doften av hembakat leder dig rätt!

Skogstorp Hvilohem

Sov gott på bed & breakfast i Mullhyttan! Skogstorp Hvilohem erbjuder en rofylld övernattning, där det lilla surdegsbageriet och espressomaskinen står i centrum av verksamheten.

Vakna långsamt till en god frukost på verandan, eller haka på en kurs i surdegsbakning!







I historiens spår

Lekebergs kommun är rikt på intressanta kulturmiljöer – allt från kyrkor och fornlämningar till öppna jordbrukslandskap, gruvor och spår av hyttor från tiden då järnframställningen dominerade bygden.

Riseberga klosterruin

Riseberga kloster grundades i slutet av 1100-talet. Klostret användes fram till mitten av 1500-talet av nunnor inom cistercienserorden. Under somrarna kan du lära dig mer om klostret och dess historia under en visning!

Pilgrimsvandring längs Munkastigen

Från Riseberga klosterruin utgår Munkastigen, den 96 kilometer långa pilgrimsvandringen. Vandra en etapp eller ta dig till målet Birgittakyrkan i Olshammar. Upplev historiska lämningar och en storslagen natur.

Kvarngården

Kvarngården i Mullhyttan är en hembygdsgård i en levande historisk miljö. På området finns den gamla byakvarnen vars ena stenpar drivs med hjälp av vattenhjul som varit i bruk sedan 1700-talet! Här mals ekologiskt odlat vete och råg till mjöl som du kan köpa i den lilla handelsboden. Om det doftar nybakat är det Hyttkaka och Kvarnbröd på gång. Sommarhalvåret bjuder även på utställningar, café och uppträdanden.

Limstensgruvorna

Ett spännande utflyktsmål för både stor och liten. Norr om Tryggeboda finns rester av ett gruvområde och den kalkstensbrytning som en gång i tiden ägde rum här i och med järnframställningen. Idag vandrar du genom upp till 12 meter höga öppningar och valv. Om du tittar noga på gruvväggarna kan du

till och med se namn, initialer och datum som gruvarbetarna huggit in! Etapp 13 av Bergslagsleden passerar Tryggeboda och härifrån finns en led till gruvområdet.

Garphyttans Nationalpark

Vid foten av Kilsbergen ligger en av Sveriges äldsta nationalparker. I Garphyttans nationalpark vandrar du i ett gammalt odlingslandskap som präglats av den steniga och backiga terrängen. Vänta dig frodiga blomsterängar, tät naturskog och en finfin utsikt från Svensbodaberget!

Trystorps ekäng

Vänta in våren och besök vitsippornas himmel, Trystorps ekäng. Trystorps ekäng är ett naturreservat och ingår i en av Örebro läns största sammanhängande ädellövskogar. Här vandrar du på mark som använts av våra förfäder under hundratals år. Här har djur betat. Ängarna har slagits för att ge hö, och på flera håll i reservatet har det funnits små åkertegar.

I Lekeberg finns flera naturreservat att besöka. Kulturlämningar, djupa skogar eller sirliga lövskogar – vad vill du uppleva? Alla naturreservat finns listade på lekeberg.se!

Tångeråsa kyrka

Tångeråsa kyrka är en av Sveriges äldsta och bäst bevarade medeltida kyrkor. Med 700 år på nacken, är den ovanligt oförändrad. Besök kulturskatten som ligger inbäddad i en liten skogslänta!



Företag i Lekeberg

Gårdsbutiker

Jannelunds gårdsbutik
Södra övertorp 3328, 716 94 Mullhyttan
www.jannelundsgard.se

Lisas Växthus
Ägelsta gård 1, 716 91 Fjugesta
Facebook: Lisas Växthus

Lilla Väsby Lantbod
Lilla Väsby 5170, 716 92 Fjugesta
www.lillavasby.se

Berga Skafferi
Berga Gård, 716 92 Fjugesta
www.berga.net

Shopping

Av jord
Av jord AB, Vekhyttan 3190, 716 93 Fjugesta
www.avjord.se

Bolist Fjugesta järn, färg & bygg
Gamla Letstigen 21, 716 30 Fjugesta
www.bolist.se/butiker/fjugesta-jarn-farg-ab

Hackvavillage
Storgatan 27, 716 30 Fjugesta
www.hackvavillage.se

Ullis Loppis & Nytt
Kyrkvägen 2 716 93 Fjugesta
Facebook: Ullis Loppis

Jirvelius Store
Vallgatan 45, 716 31 Fjugesta
www.jirvelius.com

Hidingebro Handelsträdgård
Hidingebro, 716 92 Fjugesta
Facebook: Hidingebro Handelsträdgård

TS.Lantbruk & Fastighetservice HB –
Lanthandel i Fjugesta
Sveagatan 2, 716 30 Fjugesta
www.tsfjugesta.se

Madame La Gård
Edsberg Södra Storgården 716 91 Fjugesta
Facebook: Madame La Gård

Fyra Systrar
Selhagsvägen 1, 716 94 Mullhyttan
www.fyrasystrar.se

Mullhyttans cykel och sågservice
Selhagsvägen 3, 716 94 Mullhyttan

Hidingebro såg och bygghandel
71692 Fjugesta
www.hsbygghandel.se

Mat

Lanna bokcafé
Lanna 23, 719 93 Vintrosa
www.lannabokcafe.se

Lekhyttans Kök och kiosk
719 93 Vintrosa
www.lekhyttans.se

Sött & Salt Kök och Catering
Skärshult 5252, 716 92 Fjugesta
Facebook: Sött&Salt kök och catering

Pizzeria Verona
Storgatan 25, 716 30 Fjugesta
Facebook Pizzeria Verona

Pizzeria Chaplin
Storgatan 12, 716 30 Fjugesta
Facebook: Pizzeria Chaplin

Fjugesta kök och catering
Vallgatan 43, 716 31 Fjugesta
www.fjugestakok.se

Stenkullen Catering och evenemang
Carlforsvägen 4, 716 94 Mullhyttan
Facebook: Stenkullen catering

Mullhyttan Pizzeria
Mullhytte Lerstig 19, 716 94 Mullhyttan
Facebook: Mullhyttan pizzeria

Nudaengs Thaifood
Letstigen 20, 716 31 Fjugesta
www.nudaengsthaifood.se

Sport och Fritid

Bear Padel
Bergavägen 35, 716 91 Fjugesta
www.info@bearpadel.se

Åsavallen Padel , Mullhyttan IF Padel

Tennisbana, Brohyttan IF
www.idrottonline.se/BrohyttansIF

Dykning.net
Letstigen 7, 716 91 Fjugetsä
www.dykning.net

Sanna badet
Bergavägen1, 716 31 Fjugesta
www.sannabadet.se

Lanna Lodge golf och konferens
Vretavägen 3, 719 93 Vintrosa
www.lannalodge.com

Björntorpets Islandshästgård
Norrakorsgatan, 719 95 Vintrosa
www.bjorntorpet.se

Boule
Lekebergs kommun
Bangatan 7, 716 31 Fjugesta

Boende

Naturevent Sixtorp
Sixtorps Gamla skola, 716 94 Mullhyttan
www.sixtorp.com

Vekhyttans bed breakfast
Vekhyttans ungdomsgård 1, 716 93 Fjugesta
www.vekhytttegarden.se

Bröttorpsgård
Bröttorps gård 1, 716 92 Fjugesta
Facebook: Bröttorps gård

Skogstorp Hvilohem
Stationsvägen 16, 716 94 Mullhyttan
www.skogstorpshvilohem.se

Utflykter

Hallagårdens Djurpark, Cafe och B&B
Hallagården 719 93 Vintrosa
www.hallagåden.se

Leksaksmuseet Leksaksnostalgirum
Kälkesta Sörgården, 716 93 Fjugesta
www.leksaksnostalgirum.se

Lekebergs Revsällskap
716 31 Fjugesta
www.lekebergsrevyn.se

Kvarngården
Skyltat från väg 204an
Facebook Mullhyttans Bygdeförening

Tångeråsa Kyrka, gård och bygdegård
Tångeråsa, 716 91 Fjugesta
www.hembygd.se/tangerasa-bygdeforening.se

Högan Hembygdsgård
www.hembygd.se/vasternarke

Kaplandsgården
Snarve
www.hembygd.se/vasternarke

Masmästarstugan
Klunkhyttan
www.hembygdsgård.se/vasternarke.se

Riseberga klosterruin
716 91 Fjugesta
www.hembygd.se

Myllhyttans kyrka
716 94 Mullhyttan
www.svenskakyrkan.se



Dela med dig!

Tagga dina äventyr i
Lekeberg med

#LekebergNaturligtNära

Välkommen till Lekeberg

Lekeberg har bemannade serviceplatser på ett flertal ställen.
Här kan du få tips om utflykter och boende i trakten.

Besök vår digitala karta för att se platserna!



Leaderprojektet "Att utveckla besöksnäringen" har varit ett undersökande projekt som syftar till att ta fram förslag kring samverkan mellan besöksnäring och Lekebergs kommun.